

Kirkerådet
Postboks 799 Sentrum
Rådhusgata 1-3
0106 OSLO

Oslo 14.02.2013

VEDR. RETNINGSLINJER FOR TILSKUDDSFORVALTNING

Det vises til brev fra Kirkerådet av 7. februar 2013 med forslag til retningslinjer for tilskuddsforvaltning.

Stiftelsen Kirkeforskning har ingen spesielle innvendinger til retningslinjene.

Eneste kommentar kan være litt til den historiske beskrivelsen av KIFOs økonomi, der dere skriver *Helt siden starten har stiftelsen mottatt tilskudd over Statsbudsjettet forvaltet av departementet.* Dette er ikke historisk riktig. KIFO er ikke på statsbudsjettet før fra 2002. Jf. omtale på vår webside: En kort presentasjon: <http://www.kifo.no/index.cfm?id=266995>

Viser bl. a. til KM 11/96: Stiftinga Kyrkjeforskning pkt 3 i vedtaket: *Kyrkjemøtet sluttar seg til ei vidareføring av ein finansieringsmodell som byggjer på grunnfinansiering både frå utbyttet av Opplysningsvesenets fond, frå statlege løyvinar og frå hovedsamarbeidspartane.Kyrkjemøtet ber også Kyrkjerådet arbeide for at det vert løyvd midlar til kyrkjeforskning over statsbudsjettet.*

Ut over dette har vi ingen bemerkninger.

Vi ser fram til et fortsatt godt samarbeid med Kirkerådet!

Med vennlig hilsen
Stiftelsen Kirkeforskning



Åmund Brottveit
Forskningsjef



Maria Aase
Rådgiver

Vedlegg: KM sak 11/96

Sak 11/96: STIFTINGA KYRKJEFORSKING

VEDTAK:

1. Stiftinga Kirkeforskning har gjennom prøveperioden 1993-96 utvikla seg til ein forskingsinstitusjon med potensiale til å gjennomføre fleir- og tverrfagleg forskning på feltet kyrkje/samfunn.

Stiftinga KIFO har med dette på ein god måte utvikla seg til å bli ein institusjon i samsvar med dei intensjonane Kyrkjemøtet hadde for sitt vedtak i 1992 om oppretting av stiftinga.

Kyrkjemøtet er særleg nøgd med at KIFO er i ferd med å utvikla seg så tydeleg i retning av eit KIFO-Norge.

2. Stiftinga KIFO bør difor først vidare som ein fast forskingsinstitusjon. Dette bør skje i samarbeid mellom Kyrkjerådet, departementet og dei kyrkjelege forskingsmiljø med basis i dei statuttane som er fastsette for KIFO.
3. Kyrkjemøtet sluttar seg til ei vidareføring av ein finansieringsmodell som byggjer på grunnfinansiering både frå utbyttet av Opplysningsvesenets fond, frå statlege løyvingar og frå hovedsamarbeidspartane.

Kyrkjemøtet ber Kyrkjerådet sjå til at dette vert teke omsyn til i arbeidet med dei nye retningslinene for forvaltninga av fondsutbyttet.

Kyrkjemøtet ber også Kyrkjerådet arbeide for at det vert løyvd midlar til kyrkjeforskning over statsbudsjettet.

4. Kyrkjemøtet ser at det er naudsynt å utvide staben i KIFO. Ei opptrapping av den faste staben vil ikkje fullt ut kunne gjennomførast før det blir gitt løyvingar til KIFO frå andre inntektskjelder enn over Opplysningsvesenets Fond.
5. Kyrkjemøtet ber Kyrkjerådet om å utvikle vidare rutiner for å stimulere til at kyrkjelege medarbeidarar, kyrkjelydar og bispedøme melder inn aktuelle forskingsbehov som kan formidlast vidare til KIFO. Kyrkjemøtet ber vidare om at det i framtidige mål- og strategidokument blir innarbeidd framlegg til prioriterte område for aktuell kyrkjeleg forskings- og utgreiingsverksemd.
6. Kyrkjemøtet ber KIFO leggje særleg vinn på å rekruttere kvinner til forskingsarbeidet og å styrkje kvinneprofilen i forskingsprosjekta.